TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

ĐƠN VỊ:....................................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

Hôm nay, lúc ......... ngày ........ tháng ....... năm 2015, tại ............................., Ban Kiểm phiếu chúng tôi gồm có:

1. ...........................................................................................;

2. ...........................................................................................;

3. ............................................................................................

Tiến hành kiểm phiếu giới thiệu quy hoạch chức danh Trưởng, Phó Trưởng của đơn vị và Trưởng, Phó Trưởng bộ môn đối với các khoa, ban chuyên môn, cụ thể như sau:

Số phiếu giới thiệu phát ra:
 .......

Số phiếu giới thiệu thu vào: .......

Kết quả cụ thể như sau:

1. Chức danh Trưởng đơn vị

	Stt
	Họ tên
	Đơn vị
	Số phiếu
	Tỷ lệ
	Ghi chú

	1

	2

	3

2. Chức danh Phó Trưởng đơn vị

	Stt
	Họ tên
	Đơn vị
	Số phiếu
	Tỷ lệ
	Ghi chú

	1

	2

	3

	...

3. Chức danh Trưởng bộ môn (đối với khoa/ban chuyên môn)

	Stt
	Họ tên
	Đơn vị
	Số phiếu
	Tỷ lệ
	Ghi chú

	1

	2

	3

4. Chức danh Phó Trưởng bộ môn (đối với khoa/ban chuyên môn)

	Stt
	Họ tên
	Đơn vị
	Số phiếu
	Tỷ lệ
	Ghi chú

	1

	2

	3

	...

Buổi kiểm phiếu kết thúc lúc .... cùng ngày.

BAN KIỂM PHIẾU

(Ký tên & ghi họ tên)